
                 

 

№781 от 20.03.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 03.02.2015 №220». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлениями 

администрации города от 31.03.2014 № 778 «О реорганизации МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» в форме присоединения к нему МОУ «Начальная 

общеобразовательная школа № 1» и от 28.11.2014 № 3094 «О реорганизации МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» в форме присоединения к нему МОУ 

«Межшкольный учебный комбинат» и обращением Управления образования  от 05.03.2015 

№332 администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 03.02.2015 №220 

«О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 

31.12.2013 №4402» следующие изменения:   

          в абзаце втором пункта 1 после слов «приостановить до 01.01.2016 года» дополнить 

словами следующего содержания «, за исключением случаев установления должностного 

оклада руководителям муниципальных учреждений, в отношении которых в 2014 году 

проводилась реорганизация в форме присоединения или слияния»;  

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания: 

         «Для руководителей муниципальных учреждений, в отношении которых в 2014 году 

проводилась реорганизация в форме присоединения или слияния, установить новый размер 

должностного оклада, осуществив пересмотр коэффициента кратности к средней 

заработной плате работников основного персонала учреждений, учитывая при этом размер 

средней заработной платы работников основного персонала учреждений за 2013 год».  

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.03.2015. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                      В.И. Солнцев 

 

 
Легконогих И.Ю. 

2-18-44 

 


